Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

195Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 29 de Março de 2022 • Edição IVDXLII

ld:09FEBEEA14779B03

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Martins. 241 - Centro - Cep; 64.545-000

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022

"LEI MUNICIPAL N·• 003/2011,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N•

8.745/1993".

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piaul -PI.

CONTRATADO(a): BENEDITO LEAL DE MOURA SEGUNDO,, CRMV/Pl-01232, Inscrito no

CPF: 025.351.383-95.

OBJETO: Prestação de serviços exercendo a função de Médico Veterinário da Secretaria

Municipa l de Sa úde de Santa Cruz do Piauí-PI.

VALOR: O contratante pagará ao cont ratado o valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais ) titulo

de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FPM, ICMS, IPVA, RECURSOS PRÓPRIOS E SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAUDE·FMS/FUS.

VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 21/03/2022.

Santa Cruz do Piauí-PI, 21 de março de 2022

Prefeito de Santa Cruz do Piauí
(Gestão 2021-2024)

ld:0B62046272019E9D

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022.

OBBS
-CBNTRO

· PI

Fundamentação Legal: Art. 24, 11 , da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LUMINARIA E REFLETOR LED PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: SWAN ELETRICIDADE LTDA.
CNPJ nº 01 .763.907/0001-75.
Endereço: Rua Jônatas Batista, 2680, Porenquanto, Cep: 64.003-077, Teresina
- PI.
VALOR: R$ 9.548,00 (nove mil, quinhentos e quarenta e oito reais) .
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Município/FPM/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de março de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022.

-~ ~1~ (\ ... _L,~ ~ ✓ S. t ✓
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

1 d: OCC549DACF 889E94

IIB8
A. &li - CBNTBO
BBS · PI

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022.
Fundamentação Legal: Art. 24, li , da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LUMINARIA E REFLETOR LED PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: SWAN ELETRICIDADE LTDA.
CNPJ nº 01 .763.907/0001 -75.
Endereço: Rua Jônatas Batista, 2680, Porenquanto, Cep: 64.003-077, Teresina
- PI.
VALOR: R$ 9.548,00 (nove mil , quinhentos e quarenta e oito reais) .
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Município/FPM/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de março de 2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0B62046272019E7D

OIIBS

66-CBNTBO
·PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 030/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LUMINARIA E REFLETOR LED PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 25 de MARÇO de 2022.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa SWAN ELETRICIDADE LTDA inscrita no
CNPJ nº 01 .763.907/0001-75, sediada na Rua Jônatas Batista, 2680,
Porenquanto, Cep: 64.003-077, Teresina - PI, no valor total de R$ 9.548,00
(nove mil, quinhentos e quarenta e oito reais) , para contratação
supramencionada.

Publique-se.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal